
 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
 

uzavřené dne 30.6.2023 dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

KUPUJÍCÍ: Střední průmyslová škola chemická Brno, 

Vranovská, příspěvková organizace  

Sídlo:       Vranovská 1364/65, 61400 Brno 

Zastoupený:     Ing. Koutník Vilém, CSc., ředitel  

IČ:     62157264 

DIČ:     nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Č. účtu:    5077500399/0800 

telefon, e-mail:    606 020 838, kucerova@spschbr.cz   
datová schránka:   26bhkma   
kontaktní osoba:    Ing. Zdenka Kučerová   
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

 

a 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ:   VWR International s.r.o. 

Se sídlem:    Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
IČO:     63073242 
DIČ:     CZ63073242 
zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud Praha C 35986 
statutární orgán:   Ing. Petr Moravec, jednatel 
zastoupena:    Ing. Petr Moravec, jednatel 
bankovní spojení:   Citibank Europe plc. 
č. účtu:     2059630102/2600 
telefon, e-mail:    603 804 815, helena.fridrichova@avantorsciebces.com 
datová schránka:   k56s9d7 
zástupce ve věcech technických: Mgr. Helena Fridrichová 
korespondenční adresa:   Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 
 

 

Smluvní strany uzavřely kupní smlouvu dne 30.6.2023 jako výsledek zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku Implementace KAP JMK II – Nákup drobných investic na 

vybavení laboratoří a odborných učeben pro část 8 Chemie – laboratorní přístroje, 

zadávanou v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, realizovanou v rámci projektu s názvem 

„Implementace KAP JMK II“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177. 

Bohužel v kupní smlouvě došlo z důvodu administrativního pochybení k mylnému 

součtu celkové ceny včetně DPH. 



 
Proto se Dodatkem č. 1 opravuje Článek druhý Kupní cena, platební podmínky, a to 

pouze odstavec 2.3, aby celková cena včetně DPH byla v souladu s vysoutěženou 

nabídkou a přílohou smlouvy č.1 Technická specifikace. Nejedná se o navýšení či změnu 

ceny zakázky. Vše ostatní ve smlouvě zůstává nezměněno. 

Nové znění druhého článku Kupní cena, platební podmínky odstavce 2.3: 

 

Článek druhý 

Kupní cena, platební podmínky 

 

 

2.3 Kupní cena za vybavení uvedené v této smlouvě činí  

 

celkem  bez DPH    6 275 718,00 Kč  

DPH ve výši 21% činí   1 317 900,78 Kč 

Celková cena včetně DPH činí  7 593 618,78 Kč  

(slovy: sedmmilionůpětsetdevadesáttřitisícšestsetosmnáct korun českých 

sedmdesátosm haléřů) 

 

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce smlouvy 

je vedle dodání předmětu plnění zejména zahrnuto i balné, pojištění předmětu plnění dle 

této smlouvy a doprava až na místo dodání, montáž nebo osazení a odzkoušení. Sjednaná 

cena celkem může být změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním 

dojde ke změnám sazeb DPH předmětu dodávky dle této smlouvy 

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a 

prodávající 1 vyhotovení. 

 

 

 

 

V Rožnově pod Radhoštěm, dne …………  V Brně dne ……………..  

 

Prodávající:       Kupující:  

 

 

 

 

 

……………………………                  …………………………………… 

Ing. Petr Moravec Ing. Koutník Vilém, CSc. 

jednatel       ředitel 

 


